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	序号
	地点
	节次
	课程名称
	任课教师
	所属部门
	上课班级
	应到人数
	实到人数
	请假人数
	到课率
	备注

	1
	4-201
	2
	计算机网络基础
	龚小龙
	智能制造学院
	互联网2331
	40
	37
	3
	92.5%
	个别学生睡觉

	2
	4-203
	2
	大学语文
	李方
	智能制造学院
	机器人2331
	40
	35
	5
	87.5%
	分小组讨论

	3
	4-204
	2
	高职英语
	殷慧妍
	智能制造学院
	数控2331
	39
	35
	4
	89.7%
	有学生睡觉、刷手机

	4
	4-301
	2
	语文
	孙刚
	智能制造学院
	互联网2351
	32
	21
	11
	65.6%
	个别学生睡觉

	5
	4-401
	2
	物理
	徐卫彪
	智能制造学院
	互联网2352
	32
	27
	5
	84.4%
	个别学生睡觉

	6
	6-201
	2
	高职英语
	毕波
	智慧服务学院
	烹饪2331
	36
	31
	5
	86.1%
	个别学生睡觉

	7
	6-204
	2
	机械制图
	丁玲
	智能汽车学院
	新能源2331
	38
	32
	6
	84.2%
	个别学生睡觉

	8
	6-301
	2
	汽车机械基础
	朱锋
	智能汽车学院
	新能源2351
	31
	30
	1
	96.8%
	个别学生思想不集中

	9
	6-302
	2
	机械制图
	任贤
	智能汽车学院
	新能源2352
	30
	30
	0
	100%
	个别学生思想不集中

	10
	27-109
	2
	数学
	孙鹰全
	智能建造学院
	建工2351
	32
	30
	2
	93.8%
	个别学生睡觉

	11
	27-111
	2
	英语
	李钧
	智能建造学院
	建工2352
	31
	27
	4
	87.1%
	个别学生睡觉

	12
	27-212
	2
	数学
	张云红
	智能建造学院
	装饰2351
	32
	29
	3
	90.6%
	个别学生思想不集中

	13
	27-214
	2
	语文
	鲁瑾
	智能建造学院
	装饰2352
	32
	32
	0
	100%
	个别学生思想不集中

	14
	27-203
	2
	大学语文
	赵乃永
	智能建造学院
	装饰2331
	35
	29
	6
	82.9%
	有学生睡觉、刷手机

	15
	27-205
	2
	高职英语
	陈春丽
	智能建造学院
	建工2331
	40
	35
	5
	87.5%
	个别学生睡觉

	16
	27-407
	2
	中国特色社会主义
	舒瑶
	智能制造学院
	机器人2352
	24
	7
	0
	77.4%
	个别学生思想不集中



